
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (2° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia

€ 3.000.000,00 + € 133.057,54 per economie certe per rinunce sulla 1° valutazione = € 3.133.057,54

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GO COSTITUENDE (2 Valutazione Intermedia) 222 27.735.501,23 13.943.842,90
START AND GO COSTITUITE (2 Valutazione Intermedia) 93 10.016.451,83 4.776.429,60

TOTALI   315  € 37.751.953,06  € 18.720.272,50

Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia + Economie 1° valutazione 3.133.057,54
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia 65
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia ai
sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

108899 IST17010187 ARKIGO SRL 15,00 87.200,95 51.541,14 51.541,14

105079 IST17009694 AureApp 15,00 129.645,74 77.787,44 129.328,58

106550 IST17009866 JereMy 15,00 165.000,00 99.000,00 228.328,58

106551 IST17009867 CAMPOBASE 15,00 165.450,00 99.270,00 327.598,58

107780 IST17010029 FIT 13,50 138.560,00 69.280,00 396.878,58

107381 IST17009921 BasilRic 13,50 146.000,00 73.000,00 469.878,58

108941 IST17010289 SANTOJANNI SRLS 13,50 159.500,00 79.750,00 549.628,58

108841 IST17010174 Lab 122 srl 13,50 160.200,00 80.100,00 629.728,58

107497 IST17009983 RISTORANTEMOMOSRL 13,50 164.775,00 82.387,50 712.116,08

107653 IST17010017 BB Ville & Loft 13,50 166.700,00 83.350,00 795.466,08

107488 IST17009974 POSEIDON POOL S.R.L.S. 13,50 169.980,00 84.990,00 880.456,08

107872 IST17010035 Self-Storage Services 13,50 170.000,00 85.000,00 965.456,08

108222 IST17010109 PASTICCI SRL 13,50 179.000,00 89.500,00 1.054.956,08

108959 IST17010296 BIOMEDICAL LAB 13,00 166.429,11 99.857,47 1.154.813,55

108890 IST17010204 Qrder 12,50 61.150,00 33.632,50 1.188.446,05

108226 IST17010112 TECNOBALL SRL 12,50 178.010,00 89.005,00 1.277.451,05

108218 IST17010106 Comunica.live 12,50 180.050,34 90.000,00 1.367.451,05

108962 IST17010301 VERSO TECHNOLOGIES S.R.L. 12,50 186.950,00 95.000,00 1.462.451,05

108865 IST17010186 MATERIA PRIMA LUCANA 12,50 189.859,50 90.000,00 1.552.451,05

101909 IST17009459 ArchitaLab Srl S 12,50 217.123,00 90.000,00 1.642.451,05

107130 IST17009916 InsaneLab 12,00 70.590,00 36.067,50 1.678.518,55

98569 IST17009072 BITMAP S.R.L.S 12,00 96.756,12 57.970,28 1.736.488,83

108990 IST17010309 BASILICATA.CLOUD 12,00 140.000,00 84.000,00 1.820.488,83

107386 IST17009922 RIC3D 12,00 147.000,00 88.200,00 1.908.688,83

107144 IST17009917 BENCHSMART SRL 12,00 151.855,00 73.016,25 1.981.705,08
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia ai
sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

108994 IST17010307 100linguaggi 12,00 166.100,00 99.660,00 2.081.365,08

109005 IST17010323 Innovateq S.r.l.s. 12,00 166.700,00 100.000,00 2.181.365,08

105744 IST17009757 F.lli Romano s.a.s. di Vincenzo
Romano & c. 12,00 166.812,71 100.000,00 2.281.365,08

108897 IST17010203 NETINGERIE 11,00 94.500,00 56.700,00 2.338.065,08

108231 IST17010115 Liber Capital srl 11,00 199.748,00 100.000,00 2.438.065,08

108210 IST17010100 GUGLIELMI ILICA 10,50 20.020,00 10.010,00 2.448.075,08

105692 IST17009750
MACA PLANNER - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 20.860,49 10.131,56 2.458.206,64

104933 IST17009650 celiadoc-natural shop 10,50 21.649,18 10.824,59 2.469.031,23

86580 IST17008107 NAPOLI CARMELINA 10,50 22.203,00 11.101,50 2.480.132,73

105047 IST17009669 GRALDEV S.A.S. DI OMAR
MARINO 10,50 25.821,00 12.910,50 2.493.043,23

108198 IST17010086 Vineolae Multiservice di Elena
Corleto 10,50 26.314,44 13.157,22 2.506.200,45

102115 IST17009486 IMPRONTE DI BELLEZZA DI
VALLUZZI MARIATERESA 10,50 26.920,90 13.300,50 2.519.500,95

108848 IST17010178 Serapis 10,50 29.212,95 13.906,48 2.533.407,43

108315 IST17010125 CO.re. 10,50 29.584,00 14.752,00 2.548.159,43

107768 IST17010026 Carta&Cartoni 10,50 31.138,11 15.569,06 2.563.728,49

107436 IST17009936 G & G SRL SEMPLIFICATA 10,50 34.500,00 17.250,00 2.580.978,49

109004 IST17010324 Pasta Artigianale Lucana SRLS 10,50 36.873,80 18.436,90 2.599.415,39

108112 IST17010055
CAPUTO MARIANGELA
FOTOGRAFA DI CAPUTO
MARIANGELA & C. SNC

10,50 38.930,82 19.349,24 2.618.764,63

107480 IST17009965 DRINKIT S.R.L.S. 10,50 39.170,00 19.585,00 2.638.349,63

101231 IST17009411 MATERA BIO SRLS 10,50 39.798,49 19.899,24 2.658.248,87

70322 IST17005197
LE ORIGINI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 40.000,00 20.000,00 2.678.248,87

97974 IST17009010 JARVISLAB di Gianluca Parente 10,50 40.136,22 20.068,11 2.698.316,98

106469 IST17009838 CARELLI ROBERTO 10,50 41.105,00 20.552,50 2.718.869,48

95559 IST17008769 PAGIA - S.R.L.S. 10,50 41.153,95 20.576,97 2.739.446,45

105816 IST17009777 Privacar di Antonietta Ricchiuti 10,50 41.500,00 18.437,50 2.757.883,95
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia ai
sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

92292 IST17008551 CONCETTA VENEZIANO 10,50 43.477,27 21.738,63 2.779.622,58

100404 IST17009341
EVOLUTION SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 46.387,16 23.193,58 2.802.816,16

107486 IST17009972
IL SALONE DEI RIFIUTATI -
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

10,50 46.747,67 23.373,83 2.826.189,99

97224 IST17008943 MAZZAFERRI CARMELA 10,50 48.000,00 24.000,00 2.850.189,99

77046 IST17006566 FARMACONCEPT S.R.L. 10,50 50.418,70 25.209,35 2.875.399,34

52930 IST17003846 "NOCELLERIA" di Francesco
Paolo Ambrosecchia 10,50 50.446,00 25.071,65 2.900.470,99

109012 IST17010329 Brigand Srl 10,50 52.190,00 26.095,00 2.926.565,99

48483 IST17003410 SALVIA NICOLA SRL
SEMPLIFICATA 10,50 56.063,44 28.031,72 2.954.597,71

105824 IST17009789 DI LECCE NUNZIATA 10,50 57.003,97 28.501,99 2.983.099,70

107449 IST17009945 LEO MARIALUCIA 10,50 57.475,00 28.737,50 3.011.837,20

108079 IST17010050 ALL TIME DI TUTUIANU
MONICA 10,50 58.092,61 29.046,31 3.040.883,51

103596 IST17009574 GIANCAROLHAIR SNC DI
CAROLA DE LUCA & C. 10,50 58.265,45 29.132,72 3.070.016,23

108129 IST17010061
RG LOMONACO S.N.C. DI
ROSSANA E GIULIA
LOMONACO

10,50 60.000,00 29.444,44 3.099.460,67

97399 IST17008952 GIOKA Soc. Coop 10,50 61.093,41 30.546,71 3.130.007,38

108107 IST17010056(*)DESYMARTY SNC 10,50 61.736,67 30.868,33 3.160.875,71

(*) Parzialmente finanziato per € 3.050,16
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